
  

UCHWAŁA NR XXXVI/228/23 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci  

w wieku do lat 5 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666; z 2023 r. poz. 709) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, prowadzone przez Gminę Miastkowo zapewniają 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/41/19 Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3540). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3479


		2023-06-27T12:21:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




